
執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

児童生徒用椅子・机

別紙のとおり

令和2年2月6日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,072,500円 （内消費税 97,500円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻34-2

㈱マルヨシ商会　

履行期間　 令和2年2月7日 ～ 令和2年3月13日

落札金額　 1,067,000円 （内消費税 97,000円 ）

令和2年2月7日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

老朽化した児童用イス・机の更新

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱マルヨシ商会　 970,000円 【 落 札 】

㈱カカム　 1,503,000円

真和商事㈱　土岐事業所 1,490,000円

㈲佐藤教栄図書店　  【 辞 退 】

三角堂事務機㈱　 1,320,000円


